KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o produktu

9579 600

Vyménna nozova hlava 9571 600/ 95 77 600

VSeobecné

Obj. €.

EAN

Hmotnost

Rozméry

REACH kompatibilni
RoHS vyhovuje

Technické atributy

Technické zmény a chyby vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Pro draténa lana a ocelovou kulatinu, médéné a hlinikové kabely

Hodi se ke stfihani lan venkovniho vedeni s dratem eliminujicim taznou silu s
napinacim dratem

Zahnuté hroty bfitd umoznuiji pfestfizeni jednotlivych prament lana
Optimalni prevod pro vysoky fezny vykon

Nozova hlava pfipevnéna Srouby, vyménitelna

Nepatrna hmotnost

9579 600
4003773025337
668 g
75x35mm
neobsahuje SVHC

nelze pouzit



